
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 139 Sábado 11 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 28268

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
18

65
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

18656 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia  Estatal  de  Administración  Tributaria  en  Cataluña.  Objeto:
Servicio  de  recogida,  transporte,  gestión,  tratamiento  selectivo  y
destrucción documentación confidencial en centros dependientes de la
Delegación de la AEAT de Tarragona. Expediente: 22430021300.

1. Poder adjudicador:
1.1)  Nombre:  Delegación Especial  de la Agencia Estatal  de Administración

Tributaria en Cataluña.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Plaça del Doctor Letamendi 13-22.
1.4) Localidad: Barcelona.
1.5) Provincia: Barcelona.
1.6) Código postal: 08007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES511.
1.9) Teléfono: 932905056.
1.11) Correo electrónico: urefbarcelona@correo.aeat.es
1.12)  Dirección  principal:  https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/

procedimientoini/TZ41.shtml
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DvrGuSDLm80%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES511.

3. Descripción de la licitación: Servicio de recogida, transporte, gestión, tratamiento
selectivo y destrucción documentación confidencial en centros dependientes de
la Delegación de la AEAT de Tarragona (CPV: 92512100).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: CONTAINERS DEL BERGUEDÀ,SL.
5.2) Número de identificación fiscal: B58471855.
5.7) País: España.
5.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 12.890,36 euros.

Barcelona, 7 de junio de 2022.- Delegado Especial de la AEAT de Cataluña,
Isidoro García Millán.

ID: A220023772-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-06-10T15:10:10+0200




